



خرید طلای زنان با دلار تقلبی

سارق سابقه داری که با همدستی سه نفر از دوستانش در پوشش مسافر کنشی طلاهای زنان را با دلار تقلبی عوض می کرد به دام افتاد. تلاش برای دستگیری همدستان وی ادامه دارد.

به گزارش «جوان»، چندی قبل زن میانسالی سراسیمه به اداره پلیس رفت و از سه مرد پژو سوار به اتهام سرقت طلاهایش شکایت کرد. شاکي در توضیح ماجرا گفت: ساعتی قبل در خیابانی حوالی غرب تهران به مقصد میدان آزادی سوار خودروی پژویی شدم که راننده آن پسر جوانی بود. پس از طی مسافت کوتاهی راننده دو مرد شیک پوش را هم به عنوان مسافر سوار کرد. آنها هر دو در صندلی عقب نشستند و با هم به زبان ترکی استانبولی حرف می زدند. راننده از آنها شغلشان را سؤال کرد که یکی از آنها گفت: دوستم تاجر معروفی و اهل کشور ترکیه است که لوازم صوتی به ایران وارد می کند و در مقابل هم خشکبار و فرش های دستباف به کشور ترکیه صادر می کنند.او گفت که چند سالی است مترجم این تاجر است و در این مدت مرد تاجر به او خیلی کمک مالی کرده است. او خیلی زیاد از مرد تاجر تعریف و تمجید می کرد و گاهی هم با تر کی حرف می زد و از طرفی هم راننده حرف های آنها را تایید می کرد. مرد مترجم تعدادی دلار از تاجر گرفت و به عنوان کرایه به راننده داد و از او خواست آنها را به فرودگاه ببرد. پس از این راننده خیلی خوشحال شد و به سرعت ادامه مسیر داد و خیلی هم از مرد تاجر تشکر کرد.

■ وقتی دلارها را دیدم وسوسه شدم

شاکي ادامه داد: دقیقا یک بعد مترجم به من گفت که تاجر ترکیه ای قصد داشته برای همسرش از تهران طلا بخرد اما به خاطر اینکه ساعتی دیگر به ترکیه پرواز دارد فرصت پیدا نکردند او را به بازار ببرد و الان از طلاهای من خوشش آمده است و می گوید طلاهای من را به دو برابر قیمت می خرد و در مقابل آن به من دلار می دهد. ابتدا گفتم تصمیم به فروش طلاهایم را ندارم اما راننده مرا تشویق کرد و گفت این مرد پولدار است و کرایه او را هم به دلار داد، بهتر است من طلاهایم را به دو برابر به او بفروشم و بعد دوباره بخرم. حرف های راننده و مترجم مرا وسوسه کرد و تمامی طلاهایم را که حدود ۵۰ میلیون تومان ارزش داشت به او دادم و در مقابل مقدار زیادی دلار گرفتم.

در حالی که از این معامله سودآور خیلی خوشحال بودم به صرافی رفتم تا دلارها را بفروشم و دوباره طلا بخرم که صاحب صرافی به من گفت تمامی دلارها تقلبی است. آنقدر شوکه شده بودم که لحظاتی از هوش رفتم و وقتی به هوش آمدم تازه متوجه شدم چه کلاه بزرگی سرم رفته است.

با طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی سپهرای، بازرس شعبه نهم دادرسی امور جنایی تهران برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

در حالی که مأموران تحقیقات گسترده ای را برای دستگیری متهمان آغاز کرده بودند با شکایت مشابه دیگری روبه رو شدند که حکایت از این داشت سه متهم به همین شیوه از زن دیگری مقدار زیادی طلا سرقت کرده و به او دلار تقلبی داده اند.

بررسی های مأموران پلیس نشان داد در این دو سرقت راننده هم همدست دو متهم دیگر است که در پوشش مسافر کنشی زنان میانسال را اسوار کرده و به همین شیوه مشابه از آنها کلاهبرداری و سرقت می کنند.

بدین ترتیب مأموران برای شناسایی متهمان دوربین های مدار بسته محل حادثه را بازبینی کردند که در نهایت موفق شدند چند عدد از شماره پلاک خودروی متهمان را بدست آورند. پس از این مأموران با بررسی سامانه پلاک خودروها موفق شدند صاحب خودرو را که پسر ۳۰ساله به نام فرشاد است شناسایی کنند. مأموران در تحقیقات بعدی و بررسی سوابق فرشید در یافتند وی از سارقان سابقه دار است که مدتی قبل با گذاشتن وثیقه از زندان آزاد شده است.

■ دستگیری یکی از متهمان

بنابراین مأموران پلیس فرشاد را دستگیر کردند و مورد بازجویی قرار دادند. متهم در بازجویی ها با اعتراف به جرمش گفت: من سابقه دارم و تاالان چندین بار به زندان افتادم. چندی قبل از زندان آزاد شدم و قرار شد رد مال کنم اما وضع مالی ام خوب نبود و از طرفی هم چون سابقه دار بودم کسی کاری به من نمی داد تا اینکه مدتی قبل در قهوه خانه ای نشسته بودم که یکی از بچه های محلمان به نام فرزاد که او هم خلافکار است پیش من آمد. در حال کشیدن قلیان بودیم که شروع به درد دل کردم و به دوست قدیمی ام گفتم وضع مالی ام خراب است و پولی برای رد مال ندارم و به همین خاطر خیلی ناراحت هستم. دوستم پس از شنیدن حرف هایم گفت که کار خوبی برای من سراغ دارد که خیلی زود پولدار می شوم. او گفت که در زیر زمین خانه اش دستگاه چاپ دلار تقلبی دارد و همراه دوستانش با دلارهای تقلبی از زنان کلاهبرداری و سرقت می کنند و از من خواست به عنوان راننده با آنها همکاری کنم. فرزاد هر روز تعداد زیادی دلار تقلبی در اختیار ما می گذاشت و ما هم سه نفری در پوشش مسافر کنشی زنان را اسوار و سعی می کردیم از آنها به این شیوه کلاهبرداری و سرقت کنیم. در این مدت ما بیش از ۴۰هزن را سوار کردیم اما فقط از دو نفر آنها توانستیم کلاهبرداری و سرقت کنیم.

متهم پس از اعتراف به دستور قاضی سپهرای برای ادامه تحقیقات در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. مأموران در تلاشند تا سه همدست وی را بازداشت کنند.

محاكمه عاملان قتل وحید مرادی پشت درهای بسته

پرونده قتل وحید مرادی از اشرا معروف تهران که با قتل وی در زندان رجایی شهر جنجال زیادی به پا کرده بود روز گذشته پشت درهای بسته شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران بررسی شد. عامل قتل که مردی به نام سعید است در جلسه محاکمه اتهام خودش را انکار کرد.

به گزارش جوان، این حادثه یازدهم تیرسال ۹۷ در یکی از سالن های زندان رجایی شهر کرج اتفاق افتاد. با حضور مأموران زندان در محل مشخص شد که وحید مرادی از اشرا معروف که در حال سپری کردن دوران محکومیت خود بود با اصابت پنج ضربه چاقو به قتل رسیده است. وحید ۴۳ ساله از اشرا معروف تهران بود که ۱۶ سابقه کیفری در پرونده او ثبت شده بود و آخرین بار اردیبهشت ماه ۹۷ از زندان آزاد شد، اما دو ماه بعد به اتهام قتل یکی از دوستانش در یک مهمانی شبانه تحت تعقیب قرار گرفت و هنگام فرار در مرز ایران و ترکیه دستگیر شد. وحید بعد از انجام تحقیقات اولیه به زندان رجایی شهر منتقل شد و در حالی که بررسی های بعدی در جریان بود ۱۱ تیرسال گذشته در جریان دعوایی که بین او و هوادارانش با گروه دیگری از زندانیان به راه افتاده بود به قتل رسید. همزمان با قتل وحید و انتقال جسد او به پزشکی قانونی کارآگاهان پلیس با حضور در محل و بررسی دوربین های مدار بسته و تحقیق از شاهدان ۱۷ نفر از زندانیان را که در درگیری شرکت کرده بودند، بازداشت کردند. با کامل شدن تحقیقات دو مظنون اصلی به نام های عباس و سعید به اتهام قتل مورد بازجویی قرار گرفتند. سعید ۴۷ساله از مجرمان سابقه دار بود که ۱۳بهمن سال ۹۵ در یک نزاع مرگبار دستگیر شد.عباس هم از مجرمان سابقه دار بود که سال ۸۵

به اتهام قتل یکی از اعضای خانواده اش با شلیک گلوله با داشت شده بود. او موفق شده بود با جلب رضایت خانواده اش از قصاص نجات پیدا کند.

با کامل شدن تحقیقات در این باره سعید و عباس اتهام مشارکت در قتل را انکار کردند. بازپرس اما با توجه به شواهد موجود برای سعید به اتهام مباشرت در قتل و دیگر متهمان به اتهام شرکت در نزاع دسته جمعی منجر به قتل، کیفرخواست صادر کرد و پرونده به شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. صبح دیروز متهمان به همراه مأموران بدرقه از زندان به جلسه دادگاه منتقل شدند و جلسه دادگاه به صورت غیرعلنی برگزار شد.

بعد از اعلام رسمیت جلسه مادر وحید از طرف خودش و فرزند چهارساله مقتول در خواست قصاص کرد. سپس سعید به اتهام مباشرت در قتل در جایگاه قرار گرفت و جرمش را انکار کرد. در ادامه سعید در شرح ماجرا گفت: «با وجود اینکه وحید فالوورهای زیادی در شبکه های مجازی داشت اما او را نمی شناسختم و در زندان با او آشنا شدم. وحید بعد از ورود به زندان نام خودش را عقاب ایران گذاشته بود. او چند نوجه اجیر کرده بود و از همه زندانیان می خواست از دستورات او اطاعت کنند. او همیشه برای زندانیان خط و نشان می کشید و می گفت کفترها باید پایین و شیرها بالا بنشینند! دقیقا مانند فیلم های کری خوانی اش در شبکه های مجازی.» متهم در خصوص روز حادثه گفت: «یکماه قبل از حادثه برای تحقیقات به پلیس آگاهی رفته بودم و تازه به زندان برگشته بودم. برای آب و هوا خوری به حیاط زندان رفتم و وقتی به سلول برگشتم متوجه شدم یکی از آشنایای وحید در سالن پایین را باز کرده است. سلول من

سرقت های میلیاردی در پوشش پلیس



در شاخه دیگری از تحقیقات کارآگاهان با بررسی دسته چک سرقت شده متوجه شدند که این دسته چک ۳۰آزماه از خانه ای شمال شهر سرقت شده است. در تحقیقات از محل سرقت مشخص شد که سارقان در جریان دستبرد خود موفق به سرقت ۴میلیارد تومانی از این خانه شده بودند. با اطلاعاتی که سپهراب در اختیار پلیس گذاشت مخفیگاه اصغر و دو همدستش شناسایی و هر سه نفر بازداشت شدند. کارآگاهان در بازرسی از مخفیگاه متهمان دو دستگاه بی سیم، دو رسته دسبند فلزی، یک عدد باتوم فتری، یک عدد اسبری اشک آور، احکام قضایی جعلی و حکم ورود به مخفیگاه و

گرفت. سپهراب در جریان تحقیقات بیشتر گفت که سرکرده باند مردی به نام اصغر است. او گفت: ما از مدت ها قبل در پوشش پلیس به این شیوه سرقت می کنیم. بررسی سوابق اصغر نشان داد که او از مجرمان سابقه دار است که بارها به اتهام سرقت بازداشت شده و به زندان افتاده بود. همچنین مشخص شد ۱۰ساله خود است و در حال حاضر هم در مرخصی از زندان به سر می برد. بررسی ها همچنین نشان داد که اصغر هر از چندگاهی از زندان مرخصی گرفته و در دوران مرخصی خود به این شیوه سرقت می کند و سپس به سلولش باز می گردد.

برگ سبز، برگ کمپانی و برگ نقل و انتقالات خودرو سواری پژو پارس جی ال ایکس مدل ۱۳۸۹ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۳۸ – ۶۹ ی ۷۸۵ به شماره موتور 12689002388 و شماره شاسی NAAN41DC4BE605631 متعلق به خانم الهه حیدر نژاد با کدملی ۰۳۱۲۱۹۱۹۴۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. البرز

آگهی مفقودی

برگ سبز، برگ کمپانی و برگ نقل و انتقالات خودرو سواری پژو پارس جی ال ایکس مدل ۱۳۸۹ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۳۸ – ۶۹ ی ۷۸۵ به شماره موتور 12689002388 و شماره شاسی NAAN41DC4BE605631 متعلق به خانم الهه حیدر نژاد با کدملی ۰۳۱۲۱۹۱۹۴۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. البرز

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری پراید تیپ 131SE مدل ۱۳۹۸ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۲۱ – ۳۳۱ ط ۷۸ به شماره موتور M136381253 و شماره شاسی NAS411100K1162621 متعلق به آقای محمد سلطان با کدملی ۴۹۱۱۱۲۱۲۶۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. البرز

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری پراید تیپ ۱۳۲ مدل ۱۳۸۷ به رنگ مسی متالیک به شماره پلاک ایران ۶۸ – ۲۵۳ ِ ۱۱ به شماره موتور 2317224 و شماره شاسی S142287003380 متعلق به آقای محمد عیاری فر با کدملی ۱۲۶۰۵۰۱۹۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. البرز

مسافر کانادا به اتهام قتل پدر محاکمه می شود

مرد میانسالی که پس از بازگشت از کانادا پدر سالخورده اش را به خاطر از تئیه به قتل رسانده بود، به زودی در دادگاه یک کیفری استان تهران محاکمه می شود.

به گزارش جوان، رسیدگی به این پرونده از ساعت ۲۳ شامگاه یکشنبه سنی و یکم شهریور ماه امسال همزمان با اعلام مرگ مشکوک مرد ۸۹ساله ای به قاضی شعبانی، بازپرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی تهران در دستور کار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. آن شب مأموران کلانتری ۱۰۳ گاندی به تیم جنایی اعلام کردند، مرد سالخورده ای به نام شهرام بر اثر اصابت جسم سختی به سرش به قتل رسیده است. بررسی های تیم جنایی در محل حادثه نشان داد مقتول دو روز قبل در درگیری با پسر میانسالش که به تازگی از کشور کانادا به ایران بازگشته است، زخمی می شود که پس از دو روز بستری در بیمارستان به کام مرگ می رود. همچنین مشخص شد قاتل پس از حادثه به مکان نامعلومی گریخته است.

پس از این مأموران تحقیقات گسترده ای را برای دستگیری متهم آغاز کردند تا اینکه دوم مهرماه وی را در خانه یکی از دوستانش بازداشت کردند. متهم در بازجویی ها به قتل پدرش اعتراف کرد و گفت: من و پدرم خانه ای در خیابان فرشته به صورت شراکتی داشتیم که فروخته بود. چند روز قبل از کانادا به ایران آمدم تا سهمم را بگیرم اما پدرم سهمم را نمی داد که روز حادثه با هم درگیر شدیم و این اتفاق رخ داد. در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت دو دختر مقتول به دادرسی امور جنایی آمدند و برای برادرشان در خواست قصاص دادند. بدین ترتیب قاضی شعبانی چند روز قبل پس از تحقیقات تکمیلی کیفرخواست متهم را صادر کرد. متهم به زودی به اتهام قتل پدرش در دادگاه یک کیفری استان تهران محاکمه می شود.

گرفتن گذرنامه با کارت پایان خدمت جعلی

مردی که یکبار با کارت پایان خدمت جعلی موفق به گرفتن گذرنامه شده بود، بازداشت شد.

به گزارش جوان، سرهنگ علی مرادی، معان مهاجرت و گذرنامه پلیس امنیت پایتخت گفت: ۱۴بهمن مردی برای گرفتن گذرنامه به اداره گذرنامه مراجعه کرده بود که مشخص شد کارت پایان خدمت وی جعلی است. این مرد وقتی مورد تحقیق قرار گرفت گفت که از جعلی بودن کارت خود بی خبر بوده است. بعد از آن بود که متهم بازداشت و پرونده در دادرسی ناحیه ۳۰ بررسی شد. متهم در بازجویی بیشتر گفت که سال ۸۳ با پرداخت ۳میلیون تومان به یک جاعل، کارت پایان خدمت گرفته و همان سال با این کارت برای خودش گذرنامه هم گرفته بود. سرهنگ مرادی گفت: تحقیقات برای بازداشت مرد جاعل در جریان است.

بازداشت دزد

اماکن مذهبی و دولتی در زندان

مردی که با پرسه در اماکن مذهبی و دولتی سرقت می کرد در زندان شناسایی و بازداشت شد.

به گزارش جوان، سرهنگ قاسم دستخال، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: این پرونده از شامگاه ۲۵تیرماه امسال و همزمان با وقوع سرقت در بیمارستان چمران تهران به جریان افتاد. وقتی مأموران کلانتری ۱۲۳ نیلوران در محل حاضر شدند مشخص شد که یک دستگاه پژو رکتور به ارزش ۲۰میلیون تومان از نمازخانه بیمارستان سرقت شده است. بعد از مطرح شدن شکایت پرونده به دستور بازپرس شعبه ششم دادرسی ناحیه ۳۴ تهران در اختیار کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. درحالی که تحقیقات پلیس در این باره جریان داشت شکایت های مشابهی به کارآگاهان پلیس گزارش شد. بررسی شکایت نشان داد که سارق به همان شیوه وارد ساختمان های دولتی و مذهبی شده و بعد از سرقت متواری شده است. کارآگاهان با بررسی دوربین های مدار بسته متوجه شدند سارق بعد از دزدی سوار یک خودروی پراید هاجک شده و از محل متواری شده است. بعد از دست آمدن این سرخ بود که شماره پلاک خودرو بررسی و مشخص شد که مالک خودرو مردی میسالم است. او گفت که از مدتی قبل سواری پراید را اختیار پسرش بود. این مرد گفت که پسرش مدتی قبل به اتهام سرقت بازداشت شده و در زندان به سر می برد که مأموران پلیس راهی زندان شدند و متهم را بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند. سرهنگ قاسم دستخال، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهم در اداره یکم پلیس آگاهی تهران همچنان در جریان است.